CLIENT :
PROJET :LISTE DES DESSINS EN MÉCANIQUE
DOSSIER : # RÉF. CLIENT :
PAGE FRONTISPICE
LÉGENDE, TABLEAUX MÉCANIQUES ET DIAGRAMMES DE CONTRÔLES
PROTECTION INCENDIE - NIVEAU 4 - DÉMOLITION
PROTECTION INCENDIE - NIVEAU 4 - MODIFIÉ
PLOMBERIE - NIVEAU 4 - DÉMOLITION

ÉTAGE OU NIVEAU
SECTEUR
CODIFICATION DES ÉQUIPEMENTS
RV
LA
EX
EI
ROBINET DE VIDANGE
LAVABO
EXTINCTEUR PORTATIF
ÉVIER
BA
AT
AS
SE
HO
AVALOIR DE SOL (AVEC OU SANS ENTONNOIR)
AVALOIR DE TOITURE
BAIGNOIRE
SERPENTIN DE CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE (DE PIECE)
HOTTE
ACCESSOIRES
XX-D ACCESSOIRE À DÉMOLIR
CODIFICATION DES DESSINS
EXISTANT - E
DÉMOLITION - D
MODIFIÉ - M
MÉCANIQUE - M
MV-M-RC01_R00.dwg
DIVISION
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
DISCIPLINE NUMÉRO SÉQUENTIEL
RÉVISION
STATUT
ÉTAGE OU NIVEAU
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
LG - LÉGENDE
DT - DÉTAILS ET COUPES
S1 - SOUS-SOL
CONTENU
00 - PLAN DE PRÉSENTATION
NOM DU FICHIER
INFORMATIQUE
MV-M-RC01_R00.dwg
NOM DU DESSIN
DANS LE CARTOUCHE
DG - DIAGRAMMES
GÉNÉRIQUE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTIDISCIPLINAIRE - M
PROTECTION INCENDIE - G
TUYAUTERIE - T
PLOMBERIE - P
GE - GÉNÉRIQUEVENTILATION/CLIMATISATION - V
RÉGULATION - R
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
(LISTE DE DESSIN)
ALIMENTATION
C5
 240
 5x - 300x150
QUANTITÉ DU MÊME TYPE D'ACCESSOIRE IDENTIFIÉS PAR LA MÊME
IDENTIFICATION - DIMENSIONS DE LA GRILLE, LONGUEUR DU DIFFUSEUR
TYPE DE LA GRILLE OU DU DIFFUSEUR
DÉBIT D'AIR
(VOIR TABLEAU DES GRILLES ET DIFFUSEURS)
IDENTIFICATION DES GRILLES & DIFFUSEURS
XX
XX
OU DIMENSION DU COLLET
DRAINAGE SANITAIRE
TUYAU DE VENTILATION
EAU FROIDE DOMESTIQUEEFD
S
EV
AVALOIR DE SOLAS
RACCORD BOUCHÉ
GAINE D'ALIMENTATION VERS LE HAUT
GAINE D'ALIMENTATION VERS LE BAS
GAINE DE RETOUR OU D'ÉVACUATION VERS LE HAUT
GAINE DE RETOUR OU D'ÉVACUATION VERS LE BAS
GAINE CIRCULAIRE VERS LE HAUT
GAINE CIRCULAIRE VERS LE BAS
SERPENTIN ÉLECTRIQUE
REGISTRE D'ÉQUILIBRAGE
REGISTRE COUPE-FEU
CHANGEMENT DE NIVEAU (EB)EB
CHANGEMENT DE NIVEAU (EH)EH